《サンプル》

〈 発 番 〉

令和２年（２０２０年）  月  日

熊本県立ひのくに高等支援学校

校 長 真田 武 様

                                   ○○○立○○○中学校長

                                                  ○○ ○○  印

学校見学について（依頼）

  ○○の候 貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、このたび、進路指導の一環として、下記のとおり貴校の学校見学を計画いた

しました。

 つきましては、趣旨をご理解のうえ、ご高配くださいようお願い申し上げます。

記

１ 目 的

  ・〈ご記入ください〉

２  日 時

        年  月  日(  曜日) １０：００～１２：００

３  参加者

     生 徒：○名 学年・氏名（○年・○○ ○○）

     保護者：○名

     引率者：○名 氏名（          ）

４  備 考

・車の台数：○台

連絡先：

○○○立○○○中学校 担当：○○ ○○

TEL 096-○○○-○○○○

FAX 096-○○○-○○○○

MAIL **********@****.****.**.jp